港口海事数据使用保密承诺书

甲方：计算机科学导论授课组
乙方：

	乙方收到甲方提供的港口海事工作数据，对该数据的使用和保密承诺如下：
1. 乙方仅将该数据用于课程Project02的研究工作，不用于其他任何项目及用途，数据及研究成果在甲方同意前不以任何方式传播及对外公布；
2. 乙方承诺按照国家有关法律法规及相关政策的要求采取有效的保密措施，绝不泄露数据相关信息；
3. 乙方如违反承诺书内容，将对由此产生的一切后果承担全部责任；
4. 本承诺书自签字之日起生效。

[bookmark: _GoBack]承诺人：
___________________
___________________
时间：2021年    月    日